ARMS 544001-06 R03

登録取下げ申請書

一般財団法人 日本自動車研究所

認証センター長 宛

下記の通り、登録の取下げを申請致します。

 申請日(西暦)     年  月  日

申

請

者

ふりがな

組織名

印

代表者 役職
ふりがな

氏 名

印

ふりがな

住 所

登

録

者

適用規格 □ISO 14001   □ISO 9001   □ISO 45001  □ISO 39001

登録番号

ふりがな

登録者名

留意事項

①組織名欄の印：社印または事業所印を押印願います。

②代表者欄：権限を持った方の氏名をご記入願います。

③登録者欄：登録証に基づき、ご記入願います。

（登録取下げの内容）

取下げ希望日 (西暦)      年   月   日

取下げの種別

□登録移転 登録移転予定日：    年  月  日(必ずご記入願います)

      登録移転先  ：

□その他（                           ）

取下げの理由

□環境、品質等の認証機関を同じとするため

□コストに見合う効果が得られないため

□審査費用が他の認証機関よりも高いため

□審査方針、審査の質に不満があるため

□事務手続きやその対応に不満があるため

□その他

（当該事案のご担当者）

ふりがな

氏 名：

部 署

役 職

電話番号   e-mail